デイサービス リハビリステーションピース 休業のお知らせ

このたび、他施設のデイサービス利用者様が、新型コロナウイルスに感染していたことが

確認され、そのうち 1 名のご利用者様が、当該事業所を利用されているとの連絡がありま

した。これを受けて現在、保健所の指導のもとに対応を行っております。

現時点でその他に感染が疑われる方はおられませんが、念のため必要な方には PCR 検査

を実施しております。

また自主的に本日（5 月 8 日（土））から安全が確認されるまで、休業することといたし

ました。消毒の実施、ならびにご利用者様の健康経過観察を行ってまいります。

 ご利用者様 並びにご関係の皆様には大変ご心配をおかけいたします。ご理解、ご協力の

ほどよろしくお願い申し上げます。

令和 3 年 5 月 8 日

社会福祉法人全仁会 ピースガーデン倉敷

デイサービスリハビリステーションピース

管理者 柳井 健司